
お問い合わせ
お電話もしくはお問い合わせフォームよりご
連絡ください。ご相談内容をもとにお見積を
提出させていただきます。安心してご依頼い
ただけるよう、ご依頼前のお打ち合わせも対
応しております。

043-309-4444

お問い合わせフォーム

デザイン制作〜修正
お打ち合わせの内容を元にデザインを制作し
提案します。お客様にて内容に誤った情報が
ないか、デザインに問題がないかをご確認後、
ご意見や変更のご要望をお伺いし、修正を重
ねてまいります。

03

02お打ち合わせ
お見積内容にご納得いただけましたら、正式
にお申し込みをお願いいたします。デザイン
制作の前に、ご訪問またはオンラインにて、
制作物の目的や内容、お客様の想いやご要望
などをお伺いさせていただきます。

04校了・データ納品
内容、デザインの最終確認が取れましたら、
ご指定の形式にてデータを納品し完了となり
ます。印刷までご希望の場合は、弊社から印
刷会社へデータを入稿し、印刷終了後、お客
様の下へお届けします。

お客様の事業やサービス、商品への想いをしっかり汲み取り、

完全オーダーメイドでユーザーに伝わる魅力的なデザインをお届けします。

Flow
制作の流れ

01


